
('\i)ií

%7 ,, ,J

,5/ ,ĽRPP_ 99M -Ag/!y- 41g4':5110/42-Yz-
výtisk č. 1

",'ŕ '"'-':': ;":"' " -

, . " : 0 %
0 ď 0 0 g 0 0

S' Atě' - ' · 'ä " "' ,m K. . k ŠM, , , ,"":" ' l' '"·:-;í'
.S

S ?m , · ' í p

E' N BP A

·. ',É ,k J'-' 0 O QWE T S k .· t- l' S'

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
se sídlem: Nádražní 2, PSČ 306 28 Plzeň
IČO: 75151529
DIČ: CZ75151529
Bankovní spojeni: ČNB Plzeň
Číslo účtu:
Zastoupená: plk. Ing. Be. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele Krajského

ředitelství policie Plzeňského kraje pro ekonomiku
kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2,

306 28 Plzeň
kontaktní osoba:

(dále jen ,,kupující")

a

Obchodní firma
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

DSD METALIC Trade s. r. o.
Karlova 5, 301 00 Plzeň
Karlova 3, 301 00 Plzeň
491 96 448
CZ49196448
jaroslav Nádraský, jednatel společnosti
ČSOB

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 4324.

(dále jen ,,prodávajicŕ')



Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat za podmínek ve smlouvě sjednaných
kupujÍcÍmu předmět koupě, specifikovaný v či. Ill. smlouvy a převést na kupujícího
vlastnické právo k tomuto předmětu koupě.

2. KupujÍcÍ se zavazuje za podmínek ve smlouvě sjednaných předmět koupě převzít a
zaplatit za něj sjednanou kupní cenu podle článku VI. této smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícIho ze dne 6. 6. 2017.

Článek Ill.
Specifikace předmětu koupě

1. Předmětem koupě dle této smlouvy je dodání kuchyňského vybavení (dále jen zboží)
v množství a druhu dle Přílohy č. 1 této smlouvy Předmět plněni - cenová nabídka a
PřIlohy č. 2 Specifikace předmětu plnění, včetně instalace zařizení, zprovozněni,
odzkoušení funkčnosti zařízení, proškdeni obsluhy a dopravu do místa plnění.

2. Spolu se zbožím je prodávajÍcÍ povinen dodat kupujíchnu veškerou souvĹsejÍcÍ
dokumentaci, certifikáty, návody či jiné obdobné listiny potřebné k převzetí a řádnému
užIvání věci.

3. ProdávajÍcÍ zároveň prohlašuje, že jím dodávané zboží je schváleno k používáni na
území České republiky.

Článek lV.
Doba a místo plnění, předání zboží

1. Prodávající je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě plnění v termínu
nejpozději do osmi ( 8 ) týdnů od uzavření této kupní smlouvy.

2. Místo plnění:
Zboží s pořadovým číslem 1 dle přílohy Č.2 této smlouvy - Úž Alma, Javorská 98,
Zelezná Ruda
Zboží s pořadovým číslem 2 - 4 dle přílohy Č.2 této smlouvy - Krajské ředitelství
policie Plzeňské kraje - Proviantní oddělení, Nádražní 2, Plzeň

3. ProdávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujÍcÍho o terminu dodání zboží nejméně pět (5)
pracovních dnů předem. Kontaktní osoba a zároveň oprávněná osoba k převzetí zboží a
podpisu dodacího listu je

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujíchn a potvrzením dodacího listu v místě
plnění, dodací list bude kupujíchn potvrzen až po instalaci a odzkoušení funkčnosti
zařízení.

5. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujíci
důvody odmítnutÍ převzetí zboží písemně prodávajicímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního termínu předání zboží. V takovém případě nepřechází na
kupujÍcÍho nebezpečí škody na věci a prodávajÍcÍ je povinen znovu dodat kupujíchnu
zboží v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. Na nové předání zboží se použijí
ustanovení předchozích odstavců.

2



Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem podpisu dodacího listu.
2. Okamžikem podpisu dodacího listu přechází na kupujÍcÍho i nebezpečí škody na zboží.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Cena za předmět plněni dle ČI. ll je stanovena ve výši 636 466,00 Kč bez DPH (slovy:
šestsettřicetšesttisÍcčtyřistašedesátšest), tj. 770 124,00,- Kč s DPH (slovy:
sedmsetsedmdesáttisícstodvacečtyři), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH
bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Kupní cena je sjednána jako konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady
prodávajIcího spojené s prodejem zboží - instalace zařízenI, zprovoznění, odzkoušení
funkčnosti zařizeni, proškolení obsluhy, dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů
souvisejíckh s dodávkou zboží v této smlouvě neuvedených.

3. Cena bude kupujIcím zaplacena na základě faktury vystavené prodávajíchn po převzetí
zboží kupujicim. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajÍcÍm musí obsahovat
náležitosti stanovené právními předpisy a dále evidenční číslo této smlouvy, vyčÍs|ení
zvlášť' ceny zboží bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu zboží včetně DPH.

4. Příbhou faktury musí být kopie dodacího listu podepsaného pověřeným pracovníkem
kupujícího.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů ode
dne doručeni faktury kupujícknu na kontaktní adresu kupujÍcÍho. V případě pochybností
se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsáním fakturované kupní ceny
na bankovní účet prodávajÍcÍho. Pokud kupující uplatni nárok na odstranění vady zboží
ve lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstranění vady zboží uhradit
cenu zboží. Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce 21 kalendářních dnů.

7. KupujIcí nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů.

9. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plněni (prodávajichn), bude
příjemcem zdanitelného plnění (kupujíchn) uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže si
kupujicí ověří způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup skutečnost, že prodávající není
nespolehlivým plátcem DPH, a i to, že jeho bankovní účet dle této smlouvy je shodný
s účtem zveřejněným správcem daně způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup.
V opačném případě kupujÍcÍ uhradí prodávajícímu pouze základ daně a DPH převede
přímo přIslušnému správci daně.

3



Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávajicí se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujíckn či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřÍstupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny

osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícImu dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží

dle této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

Článek Vlll.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodáni veškerého zboží prodávajíchn v termínu dle článku lV. odst. 1 je
prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny
zboží včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení. To pIati i pro
případ, kdy kupujÍcÍ odmítne převzetí zboží dle článku lV. odst. 5 a prodávajÍcÍ znovu
nedodá zboží v tomto termínu.

2. V případě prodlení s odstraněním uznané reklamované vady je prodávajÍcÍ povinen
zaplatit kupujIcímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a to za každý případ a za každý
kalendářní den prodlení.

3. KupujIcí je povinen zaplatit prodávajlchnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši dle nařízeni vlády č. 351/2013 Sb., kterým se
určuje výše úroku z prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho
řádně dodat zboží.

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajÍcÍm, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména
a) prodlenI prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů;
b) postup prodávajÍcÍho při dodáni zboží v rozporu s touto smlouvou.

7. KupujIci je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajícího probíhá inscdvenčni řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízeni;
c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

4



l

8. prodávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajicích z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dni.

9. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek lX.
Záruka a sankce za její nedodržení

1. prodávajíá ručí za jakost a kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data
předání kupujíchnu za podmínek uvedených v záručni listině.

2. Reklamace vad musí být provedena písemně, popř. formou datové zprávy. prodávajÍcÍ
se zavazuje vyjádřit se k reklamaci do 3 pracovních dnů od jejího obdržení; pokud tak
neučiní, má se za to, že reklamaci uznává.

3. prodávajícI se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě 5 dnů od
doručení reklamace kupujícího.

4. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem vedoucím
odddni materiálně technického zabezpečeni,

Článek X.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. ProdávajÍcÍ je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení ceny zboží, popř. k poMednimu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontro|nimi orgány.

4. prodávajIcí je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5, prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souh|así se zveřejněním plného znění této smlouvy,
včetně úplné identifikace prodávajÍcÍho, ceny zboží a veškerých dalších údajů.

6. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

7. Kontaktní osoby či pověření pracovníci kupujÍcÍho, uvedení v textu této smlouvy, jsou
oprávněni k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či
zmocněni ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

5



2. V otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se vztah mezi kupujlchn a
prodávajichn řídí ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku.

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
příslušnými obecnými soudy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech (6 stran smlouvy a 3 strany
přílohy), z nichž tři obdrží kupujÍcÍ a jeden prodávajÍcÍ. KupujÍcÍ po podpisu této
smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou niže uvedené přílohy.

Přňohy:

Příloha č. 1 Předmět plnění - cenová nabídka
Příloha č. 2 Specifikace předmětu plnění

Za kupujÍcÍho:

"'"""""" '

plk. Ing. Bq. Petr Nováče
náměstek ředitele K ajského ředitel tví policie

Plzeňského 'raje pro ekono iku

Za prodávajÍcÍho:

V Plzn' dne u71 ,jí'/P

Jaroslav Nádraský
jednatel společnosti

Tel.:

6



Š
í
:

Příloha č. 1 k č .j. KRPP-80981-2/ČJ-2017-0300VZ-VZ

Předmět plnění - cenová nabídka

. Cena v KČ bez l Cena v KČ vC.
. Počet DPH 21°oPOř.Č. Název poiozky DPH DPH

1. Konvektomat 10 zásuvek - elektrický 1 157 489,- kč 33 073,- Kč 190 562,- kč

2. Konvektomat 20 zásuvek - plynový 1 345 454,00 kč 72 546,- kč 418 000.- kč

3. Smažici pánev sklopná elektrická 1 99 638,- KČ 20 924,- Kč 120 562,- Kč

4. Lázeň vodní elektrická - stabilní - vanová 1 ' 33 885,00 KČ 7 115,- Kč 41 000,- KČ

Cena celkem za položky 1-4 bez DPH 636 466,- kč

DPH 21% za položky 1-4 133 658,- Kč

Cena celkem za položky 1-4 včetně DPH 770 124,- Kč

Cena musí být uvedena vC. instalace zařízeni, zprovozněni, odzkoušeni funkčnosti zařízení, proškoleni obsluhy
a dopravy do příslušného místa plnění.

Datum : 6.6.2017 Podpis oprávněné osoby: Jaroslav Nádraský
jednatel společnosti

Te



,l

l'

l
Příloha č. 2 k č. j. KRPP-80981-8/ČJ-2017-0300VZ-VZ

Počet listů: 2

Specifikace předmětu plnění

1. Konvektomat 10 zásuvek - elektrický
> Zařízeni musí být nové
> Nerezová konstrukce
> 10 zásuvek GN 1/1
> Rozteč vsunú 65 mm
> Vnitřní vedeni GN nádob - podélné zakládáni
> vývoj páry bojlerový systém
> Regulace vlhkosti
> Rovnoměrnost ohřevu nasávání a předehřÍvánj vstupujÍcÍho vzduch a následovného

rozvodu pomoci bi-funkčniho ventilátoru
> Integrovaný, automatický systém mytí komory, min. 4 přednastavené mycí programy

různé intenzity
> Funkce okamžitého zvýšeni vlhkosti pomoci jednoho tlačítka
> Varný režim pára-100 °C, nÍzkotep|otní regulovaná pára25-99 °C, super přehřátá

pára 101-130° C
> Varný režim horký vzduch 25-300°C
> Varný režim kombinovaný 25-250° C, banketová regenerace, Delta pečení
> Možnost programováni ve 2 fázích
> Další funkce- poloviční výkon, polovični otáčky ventilátoru, pulsní otáčky-udržovací

program HOLD, automatické zchlazeni, automatické předehřÍvání, zpožděný start,
pauza

> Současné zobrazováni nastavených a aktuálních hodnot teploty a času
> Teplotní pokrmová sonda
> Dvojité dveřní sklo
> Halogenové osvětlení komory
> Změkčovač vody
> Sprcha
> Minimální příkon stroje 17,5 KW, napětí 400V/3N ph/50/60 Hz
> Spotřeba 2,00 - 11,50 kWh
> výkon bojleru min. 17 kW
> vnější rozměry: max výška 1770 mm s podestavbou, vnější rozměry: max šířka 900

mm
> vnější rozměry: max hloubka 920 mm
> Tlak 1,5-4,5 bar
> Ochrana proti vodě lPX5
> Instalace, připojení, proškdeni personálu, zajištění servisu a doprava - ÚZ Alma,

Javorská 98, Železná Ruda v ceně zboží

2. Konvektomat 20 zásuvek - plynový

> Zařízeni musí být nové
> Nerezová konstrukce
> vývoj páry bojlerový systém
> 20 zásuvek GN 1/1
> Rozteč vsunú 65 mm
> Zaváděcí vozík s integrovanou klecí - podélné zakládání
> Plynové hořáky s extra nízkou emisí spalin
> Příprava pro napojení na zemní plyn G20, napojení do komínu
> Přední panel uchycen na pantech pro snadný servis

1



-<ä'" ĹJl ,, .' ,

,.Ĺ" '-"

, . .

l),,, "' ';) '
j\"Ój"'> Regulace vlhkosti ""

> Rovnoměrnost ohřevu nasávání a předehříváni vstupujícího vzduch a následovného
rozvodu pomocí bi-funkčního ventilátoru

> Integrovaný, automatický systém mytí komory, 4 přednastavené mycí programy
různé intenzity

> Funkce okamžitého zvýšení vlhkosti pomoci jednoho tlačítka
> Varný režim pára-100 °C, nÍzkotep|otní regulovaná pára25-99 °C, super přehřátá

pára 101-130° C
> Varný režim horký vzduch 25-300° C
> Varný režim kombinovaný 25-250° C, banketová regenerace, Delta pečení
> Možnost programováni ve 2 fázích
> Další funkce- poloviční výkon, poloviční otáčky ventilátoru, pulsní otáčky-udržovací

program HOLD, automatické zchlazení, automatické předehřívání, zpožděný start,
pauza

> Současné zobrazování nastavených a aktuálních hodnot teploty a času
> Teplotní pokrmová sonda
> Dvojité dveřní sklo
> Halogenové osvětlení komory
> Tekutý filtr
> Změkčovač vody
> Sprcha
> vnější rozměry: max výška 1800 mm, vnější rozměry: max šířka 995 mm
> vnější rozměry : max hloubka 960 mm
> Min 58,0 kW min pI. 0,5 kW el.
> Ochrana proti vodě lPX5
> Instalace, připojeni, proškolení personálu, zajištěni servisu a doprava - KŘPP,

Nádražní 2, Plzeň v ceně zboží

3. Smažicí pánev sklopná elektrická

> Zařízení musí být nové
> Nerezová vana - dno ze speciální teplovodné oceli min. 12 mm
> Rozměry max 850 x 900 x 850 mm
> Objem vany 80 l , užitný objem 60 l
> Manuální sklápění - úplné vyprazdňováni vany
> Dvojité zesílené vIko
> Teplota ovládaná bezpečnostním termostatem 50-315° C
> Napětí 400 V/3N ph/50/60 Hz, příkon min. 12 kW
> Instalace, připojeni, proško|ení personálu, zajištěni servisu a doprava - KŘPP -

Plzeň, Nádražní 2 v ceně zboží

4. Lázeň vodní elektrická - stabilní - vanová

> Zařízeni musí být nové
> Vodní lázeň vanová - stabilní 3x GN 1/1-200mm
> Děhcí příčky
> Ovládání na delší straně
> Kontrolka zapnutí a vyhřátí
> Termostat 30-90° C
> výpustný ventil
> Celonerezové provedení
> Rozměry max. 1200 x 700 x 850 mm
> Příkon 2,2 kW 230V/50 Hz
> Instalace, připojení, proško|ení personálu, zajištění servisu a doprava - KŘPP, Plzeň,

Nádražní 2 v ceně zboží

2


